
                              令和 5 年 4 月吉日 

一社)兵庫県理学療法士会 

中播磨支部会員 各位 

                          中播磨支部運営委員会 

                    支 部 長 富田 徹矢 

                           卒後教育班  張間 大生 

 

令和 5 年度中播磨支部新人理学療法士の方へのアンケートのお願い 

 

拝啓 時下、会員諸氏におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、令和 5 年度より中播磨地域で新人理学療法士としてご活躍なさる先生方、この度は理学療法士国家試

験の合格、誠におめでとう御座います。心からお慶び申し上げます。また、今後は中播磨支部の活動にご理

解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

さて、今年度より理学療法士として皆様がこの中播磨地域でご活躍されるにあたり、中播磨支部運営委員

会としましては新人の先生方の簡単なプロフィールをお伺いし、機関誌の播磨 OH!に掲載し、新しく仲間と

なった皆様をすでに活躍されている会員の皆様にご紹介させていただきたいと考えております。そこで、下

記ＵＲＬ又は QR コードからアンケートにお答え頂きたいと考えております。 

日常の業務もあり大変お忙しいとは思いますが、ご協力のほど宜しくお願い致します。 

万が一、プロフィールの掲載をご希望されない場合、下記の問合せ先までご連絡をお願い致します。中播

磨支部の新しい会員を知ってもらう良い機会となりますので、何卒ご理解とご協力をお願い致します。 

 つきましては、5 月 31 日（水）迄に返答して頂きます様お願い致します。 

敬具 

URL 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdZSxDwhcmGNHXpFmp1eVfCQ2fyhmW7FHc3T1Bqhzwa

CfDaNA/viewform?usp=sf_link  

QR コード 

  

【問い合わせ連絡先】 

〒672-8092 姫路市飾磨区英賀春日町 2 丁目 25 

入江病院 リハビリテーション科 

張間 大生（卒後教育班） 

e-mail：pt_nakaharima@yahoo.co.jp 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdZSxDwhcmGNHXpFmp1eVfCQ2fyhmW7FHc3T1BqhzwaCfDaNA/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdZSxDwhcmGNHXpFmp1eVfCQ2fyhmW7FHc3T1BqhzwaCfDaNA/viewform?usp=sf_link
mailto:pt_nakaharima@yahoo.co.jp

